[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2012 г.

	№ 11

	О проведении конкурса на замещение должности главы администрации
Дальнереченского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 22.07.2005 г. № 110 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа 1 марта 2012 г. в 14 часов.

2. Определить местом проведения конкурса на замещение должности главы администрации Дальнереченского городского округа актовый зал (3 этаж) здания администрации Дальнереченского городского округа, расположенное по адресу г. Дальнереченск, ул. Победы, 13.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Дальнеречье».
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы                                                                      М.Ю. Филипенко